
UCHWAŁA NR LXXIII/612/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych na terenie Koronowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z toalet publicznych usytuowanych w Koronowie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z toalet publicznych, o których mowa w § 1, w kwocie 2,00 zł za 
każdorazowe skorzystanie z toalety. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: C0C741FA-CAD1-459C-BA6A-1B78CC4DCFC0. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/612/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych usytuowanych na terenie Koronowa 

1. Toaleta jest czynna całą dobę. 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje we           wszystkie dni 
w roku przez całą dobę. 

3. Opłata pobierana jest przez automat wrzutowy. 

4. Cennik umieszczony jest na automacie wrzutowym na drzwiach wejściowych toalety. 

5. Toaleta wyposażona jest między innymi w papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe. 

6. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza się następujące 
zasady i ograniczenia : 

a) na terenie toalety publicznej należy zachować względną ciszę, czystość i porządek; 

b) korzystający z toalety publicznej zobowiązuje się do zachowania szczególnej ostrożności ze względu na 
możliwość wystąpienia śliskości podłogi; 

c) zabrania się na terenie toalety publicznej palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków 
odurzających; 

7. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją zasad niniejszego 
regulaminu. 

8. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na terenie toalety publicznej 
tablicy informacyjnej zawierającej jego treść. 

9. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej można zgłaszać do Urzędu Miejskiego 
w Koronowie. 

Id: C0C741FA-CAD1-459C-BA6A-1B78CC4DCFC0. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) do kompetencji rady gminy należy ustalenie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej oraz ustalenie  wysokości cen   i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów      i urządzeń użyteczności publicznej jednostek 
samorządu terytorialnego. 

 W związku z powyższym należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Id: C0C741FA-CAD1-459C-BA6A-1B78CC4DCFC0. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/612/23 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych na 

terenie Koronowa 
Identyfikator dokumentu C0C741FA-CAD1-459C-BA6A-1B78CC4DCFC0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-652472526 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 08:56:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: C0C741FA-CAD1-459C-BA6A-1B78CC4DCFC0. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Uzasadnienie



